Actum in dieta monasterio S. fratre Iohanne Spoleto, 

fraue 

Et ego Augustinus Luce sancte Romane ecclesie publicus auctoritate notarius 

hiis omnibus interfui et a dieta [testatrice] rogatus predicro [ ....] scripsi, publicavi 

et meum apposui consuetum. 
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et vir dominus 
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VII 
Sentenza relativa alle ultime volontà di CUme di Tivoli, conte

nente anche il sno testamento (marzo 1304 e 22 ottobre 1336)72 

Nos Matheus Mardonus iudex aellegan:lS cause vertentis inter venerabilem et 

religiosum virum dominum patrem Iohannem de Caramania nr......"rrI monasteri 

Sancti Eusebii de Urbe Petri procuratorem et personam 
legitimaml totius et executorem I testamenti et voluntatis quo

ndam Iohannis de Tybure actorem ex una parte et dominum 

iudicis [lacobi], Tudum magistri Petri [Viviani], et Colam 

[Bonum] de executores testamenti et voluntatis I quondam dicti 

Iohannis et Nicolaum notarium procuratorem eorum reos ex parte 

altera cuius delegationis tenor talis est. 

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eius 'HU,-"','UV CCCXXXVI, pon
.." ....a'.""'.:> domini Benedicti pape XII, indictione V, mensis septembris die nona, 

nobilium I virorum domini Andree [ ...] Ursi ,militìs et (Francisci) Iohan

nis Bonaventure Dei gratia ad Urbis per Romanum populum deputato

[specialiter] super 

straordinariis causis deputatus, I sedens ad banchum 

causam, et vertentem et que versa 

est inter Sancti Eusebi procuratorem et personam rotius or

dinis Murronis et executorem testamenti et ultime voluntatis lohannis 

Cilme de actorem I ex una parte et dominum Iacobum iudicis racobi, Tu

cium magistri Petri dominam Altegriniam et Bonum de 

executores testamenti et ultime quondam Iohannis [reos] 

ex parte reos ex parte altera pretestu et I occasione bonorum mobilìum et suppel
lectilium omnium domus dicti testatoris usque intenilam indumentis 

suis ram novis quam que dietus et procurator et executor 

et a dictis / a dieto pro se et nomine 

executorum suo rum consortum in dieta causa et priore denuptiante 

ipsam causam videndum et cognoscendum 

et fine debita terminandurn / Mardonis 

causidico neutri parti suspecto cognoscentes 

tenti et que versa est inter [dicrum] "T'I'T,-m 

causa, lite 

perg. 80: documento molto e poco leggibile, in quanto la pergamena è assai de
teriorata. 
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dominum Iacobum, Tudum, Altegriniam et Colam Bonum executores